
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 62/5 dt.30.04.1996  

 
MBI CELJE E FONDIT PER KANALIZ. ,SISTEM – ASFALTIMIN                   

E RRUGEVE. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Shërbimeve Publike për kanalizimet, sistemimin dhe 

asfaltimin e rrugëve të mëposhtme :  

 

1.Sistemim – Asfaltim.Qytet    9.050.000 lekë 

 

   Sist.rruge “Fabrika Këpucë”   5.300.000 lekë 

   Asfalt.Bll.”M.Shyri”+Sist-Asf. 

   I trot. “M.Shyri”.     2.400.000 lekë 

   Sist-Asf. Trotuari “A.Vokshi”         400.000 lekë 

   Sistemim blloku “G.Domi”               950.000 lekë 

 

2.Kanalizime në qytet          695.000 lekë 

 

   Kanalizimi U.Z të Kafodit             95.000 lekë 

   Kanalizimi U.Z pranë ish Shk.Partisë     600.000 lekë 

    

3.Kanaliz, Sist+Asf Bregu Lumit  6.000.000 lekë 

4.Bulevardi “D.Kombit” Rikonst.3.000m² 9.265.000 lekë 

5.Ujësjellësi shiut “A.Demi”   2.000.000 lekë 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 



 

1. Të çelet nga të Ardhurat e Bashkisë fondi prej 27.000.000  

lekësh për Kanalizimin,  Sistemim-Asfaltimin e rrugëve. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike dhe Drejtoria e Administrimit 

Financiar. 

 

 

 

  

           

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 


